



1869/DA

20.08.2012

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pięciu samochodów osobowych klasy średniej, nr sprawy: 92/ZP/12.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami i zmianą treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający uwzględni tapicerką wykonaną ze skóry naturalnej gdzie elementy tylnej części foteli kierowcy i pasażera oraz boki foteli nie stykające się bezpośrednio osobą siedzącą na fotelu są wykonane ze skóry ekologicznej?

Odpowiedź:

W Rozdziale I SIWZ *Przedmiot zamówienia, Dodatkowe wymagania*, pkt 2, ppkt 3), zapis o treści: „Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne”, otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę wykonaną ze skóry, gdzie elementy, z którymi ma kontakt osoba siedząca, tj. górna część siedziska, przednia część oparcia, przednia część zagłówka i górna część podłokietnika, będą wykonane ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne wykonania tapicerki**”.

W załączniku nr 1 do SIWZ *Formularz ofertowy*, ust 4, zapis o treści: „Oświadczamy, że zaoferowane samochody wyposażone są w tapicerkę ze skóry naturalnej w kolorze: (min. 2 propozycje kolorystyczne)”, otrzymuje brzmienie: „**Oświadczamy, że zaoferowane samochody wyposażone są w tapicerkę ze skóry, gdzie elementy, z którymi ma kontakt osoba siedząca, tj. górna część siedziska, przednia część oparcia, przednia część zagłówka i górna część podłokietnika, są wykonane ze skóry naturalnej w kolorze: (min. 2 propozycje kolorystyczne)**”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w tapicerkę materiałową w miejsce tapicerki ze skóry naturalnej?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale I SIWZ *Przedmiot zamówienia, Dodatkowe wymagania*, pkt 2, ppkt 3): „Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę wykonaną ze skóry, gdzie elementy, z którymi ma kontakt osoba siedząca, tj. górna część siedziska, przednia część oparcia, przednia część zagłówka i górna część podłokietnika, będą wykonane ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne wykonania tapicerki”.

Pytanie nr 3:

Czy ze względu na krótki termin realizacji Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 kolor tapicerki i kolor lakieru?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt V *Wymagania konstrukcyjne*, pkt 1 ppkt 6): „nadwozie: lakier metaliczny (kolor lakieru określi Zamawiający)”.

Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale I SIWZ *Przedmiot zamówienia, Dodatkowe wymagania*:

- 1) pkt 2, ppkt 3): „Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę wykonaną ze skóry, gdzie elementy, z którymi ma kontakt osoba siedząca, tj. górna część siedziska, przednia część oparcia, przednia część zagłówka i górna część podłokietnika, będą wykonane ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne wykonania tapicerki”.
- 2) pkt 3, ppkt 1): „Zamawiający: nie później niż 5 dni od podpisania umowy określi kolor tapicerki oraz kolor lakieru z gamy przedstawionej przez Wykonawcę”.

Odpowiedzi na pytania nr 1 – 3 stanowią zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z nadwoziem częściowo ocynkowanym, w pełni zabezpieczonym antykorozyjnie, z gwarancją na perforację nadwozia 144 miesięcy (wymagana 120 miesięcy)?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt V *Wymagania konstrukcyjne*, pkt 1 ppkt 5): „nadwozie: ocynkowane (całkowicie)”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zagłówkami nieaktywnymi foteli przednich?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt VIII *Zakres wyposażenia*, pkt 2, tiret 10: „w przedziale pasażerskim: **aktywne zagłówki foteli przednich**”.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z podłokietnikami z przodu?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt VIII *Zakres wyposażenia*, pkt 2, tiret 9: „w przedziale pasażerskim: **podłokietniki: przód i tył**”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza określenie typu szyb jako „szyby fabrycznie barwione atermiczne” oraz czy Zamawiający wymaga określonego minimalnego poziomu zaciemnienia lub przepuszczalności światła tylnych szyb bocznych i szyby tylnej.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt VIII *Zakres wyposażenia*, pkt 13: „Szyby powinny być przyciemniane (minimum boczne oraz tylna – tzw. szyby przeciwsłoneczne – termoizolacyjne)”.

Powyższe oznacza, że:

- 1) Zamawiający dopuszcza określenie typu szyb jako „szyby fabrycznie barwione atermiczne”.
- 2) Zamawiający nie określa minimalnego poziomu zaciemnienia lub przepuszczalności światła tylnych szyb bocznych i szyby tylnej.

Odpowiedzi na pytania nr 4 – 7 nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 28 sierpnia 2012 r. o godz. 11:00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 sierpnia 2012 r. o godz. 13:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR



wz. Henryk Borsuk